教私第１２１８号
令和３年４月３０日
各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長
令和２年度第３次補正予算事業
「子供のための文化芸術鑑賞・体験支援事業」の募集について（依頼）
標記について、文化庁参事官（芸術文化担当）から連絡がありましたので、お知らせします。つきましては、貴校において実施を希望される場合、下記のとおり提出書類を添えて、大阪府教育庁私学課あてに申請をお願いいたします。なお、提出書類等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
記
１　提出書類　　《学校による提案型》
・調査票【様式１】

・希望内容申請書【様式２－１】、経費申請書【様式２－２】
《プログラム選択型》
・調査票【様式１】

・プログラム選択票【様式３－１】【様式３－２】【様式３－３】【様式３－４】
《文化施設等活用型》
・調査票【様式１】

・希望内容申請書【様式４－１】、経費申請書【様式４－２】

２　申請方法　　実施を希望される場合は、私学課小中高振興グループあてにメールにて提出書類一式をご提出ください。
メール提出先：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
紙媒体提出先：〒540-8570
大阪市中央区大手前3丁目1-43 大阪府庁新別館南館10階
大阪府教育庁私学課小中高振興グループ
※実施希望のない場合は回答不要です。
※メールの件名は「子供のための文化芸術鑑賞・体験支援事業（学校名）」としてください。
３　回答期限　　令和３年５月１４（金）必着

大阪府教育庁私学課

小中高振興ｸﾞﾙｰﾌﾟ　坂本

TEL06-6941-0351（内線4853）